4304-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 № 249

Об отчете об исполнении бюджета
Пермского края за первый квартал 2012 года

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию об отчете об исполнении бюджета Пермского края

за первый квартал 2012 года принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих